ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ VĂN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Văn, ngày  20 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian tiếp dân định kỳ tháng 8 năm 2025

Ngày 19 tháng 8 năm 2025, Ủy ban nhân dân xã ban hành Giấy mời số

40/GM-UBND ngày 19/8/2025 về tiếp dân định kỳ tháng 8 năm 2025; thời gian vào

lúc 14h00’ ngày 21/8/2025, tại Phòng họp tầng 2, nhà làm việc Đảng ủy.

Tuy nhiên, trùng với thời gian trên, Lãnh đạo UBND xã có lịch công tác đột

xuất. Do đó, cuộc tiếp dân định kỳ được điều chỉnh thời gian: Vào lúc 7h30’, ngày

21/8/2025 (Sáng thứ Năm).

- Thành phần, địa điểm và các nội dung khác như Giấy mời số 40/GM-UBND,

ngày 19/8/2025.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các phòng ban, đơn vị liên quan biết và chủ

động công việc./

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã;

- Như thành phần theo GM số 40;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Văn Toán

		2025-08-20T14:14:05+0700

		2025-08-20T15:23:42+0700

		2025-08-20T15:24:02+0700